



TÜRKİYE
EMEKÇİLERİNİN VE TOPLUMSAL
TARİH YAKFI

İşçiler, Emekçiler, Yurtseverler, Demokratlar, Sosyalistler...

KARDEŞLER...

Halkın düşmanı MC iktidarı, **Devlet Güvenlik Mahkemeleri Kanunu**'nu çıkarmak için son günlerde bütün gücünü kullanıyor. O, Devlet Güvenlik Mahkemeleri ki, üç yıllık faaliyetleri boyunca binlerce ilerciyi, yurtseveri, sosyalisti yargılamıştır. O Devlet Güvenlik Mahkemeleri ki, emekçi halkımızın iş-ekmek-hürriyet mücadelesinin yiğit savaşçılarının binlencesini zindanlara atmıştır. O Devlet Güvenlik Mahkemeleri ki, 12 Mart faşizminin mirası ve eli kanlı MC iktidarının bekçisidir.

Ancak, DGM Kanununu çıkarmak öyle kolay değildir. Yüzbinlerce ilerciyi, milyonlarca emekçi bu anti-demokratik kanuna karşı çıkmaktadır. Ülkemizin her yerinde büyük direnişler yapılmakta, mitingler, salon toplantıları, yürüyüşler düzenlenmektedir. Bu gösterilere katılan yüzbinler DGM'ye karşı direnmeye kararlı olduklarını haykırmaktadırlar. 27 Eylül'de yapılan miting ve yürüyüşte ifadesini bulan kararlılığı Ankara'lılar iyi bilmektedirler.

DGM'lere karşı hızla yükselen mücadele MC iktidarını iyice telaşa düşürmüştür. Bu kanunu ne pahasına olursa olsun çıkarmak niyetinde olan MC iktidarı, çareyi, bu mücadeleyi kan ve ateşe boğmakta buluyor.

Bunun en son örneklerinden biri de, MC'nin, yiğit Profilo işçilerinin direnişine karşı tertiplemediği silâhlı saldırıdır. Bu saldırı sırasında polis kurşunlarıyla öldürülen Yakup Keser kardeşimizi asla unutmayacağız. DGM'ye karşı giriştikleri direniş nedeniyle işten atılan ve tutuklanan binlerce işçi kardeşimizi asla yalnız bırakmayacağız. Ne zulüm, ne işkence, ne ölüm bizleri yıldıramayacak ve mücadelemizi durduramayacaktır.

Ankara halkının oylarıyla seçtiği Belediye Başkanı Vedat Dalokay'ı görevden almaya kalkışmakla MC iktidarı, demokrasi düşmanlığını bir kere daha ve açıkça sergilemiştir. Eğitim emekçilerinin öncü demokratik örgütü ve demokrasi mücadelemizin sağlam kalelerinden biri olan TÖB-DER'i işlemez hale getirmekle MC iktidarı, öğretmenlerin ve diğer memur örgütlerinin devrimci-demokratik mücadelesinden ne kadar korktuğunu ve emekçilerin her türlü haklarını gaspetmeye niyetli olduğunu açıkça göstermiştir. Fakat DGM'lere karşı yürütülen mücadele asla durdurulamayacaktır. Tam tersine, MC iktidarının bu çabalarına karşı mücadele hızla yaygınlaşmakta ve güçlenmektedir. Demokrasi ve özgürlükten yana güçlerin birliği hızla gelişip güçlenmektedir. Emekçi halkımız, MC iktidarının halk düşmanı yüzünü gün geçtikçe daha iyi tanımaktadır. Bağımsızlık, Demokrasi, Sosyalizm mücadelemizin önderi işçi sınıfımızın kararlılığı bilenmektedir. Yurtseverler, demokratlar, sosyalistler, faşizmin ve gericiğin bu saldırıları karşısında asla yılmayacaklar, saflarını sıklaştıracaklar ve FAŞİZME GEÇİT VERMEYECEKLERDİR.

KAHROLSUN GERİCİ MC İKTİDARININ BEKÇİSİ DGM!

FAŞİST TIRMANIŞA, MC'ye ve DGM'ye KARŞI DEMOKRATİK MÜCADELEYİ GÜÇLENDİRMEK YOLUNDA İLERİ!

**TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
ANKARA İL ÖRGÜTÜ**